

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Ronde

Østeralle 8
Ebeltoft

Jydeland Holding ApS
Drammelstrupvej 2, Tirstrup
8400 Ebeltoft
ÅRSRAPPORT
2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4/9 2018



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 32 08 00 57



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. april 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jydeland Holding ApS Drammelstrupvej 2, Tirstrup 8400 Ebeltoft
	CVR-nr: 32 08 00 57 Regnskabsår: 1. oktober - 30. april
Direktion	Christian Gits Jensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Indeværende regnskabsår omfatter kun en periode på 7 måneder, idet selskabets regnskabsår er blevet forkortet som følge af omlægning af regnskabsår.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør kr. 4.255.375. Resultatet vurderes tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. april

Note	2017/18	2016/17
	(7 mdr.)	(12 mdr.)
BRUTTOFORTJENESTE	-9.475	-8.000
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.702.209	4.244.511
Andre finansielle indtægter	9.439	29.279
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.756
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-6.560	-6.624
Andre finansielle omkostninger	-16.990	-3.039
RESULTAT FØR SKAT	3.678.623	4.258.883
Skat af årets resultat	4.985	-3.508
ÅRETS RESULTAT	3.683.608	4.255.375
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-367.791	3.674.511
Overført resultat	4.051.399	-419.136
DISPONERET I ALT	3.683.608	4.255.375

Balance 30. april

AKTIVER

Note	2018	2017
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.516.530	10.884.321
Finansielle anlægsaktiver	10.516.530	10.884.321
ANLÆGSAKTIVER	10.516.530	10.884.321
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.208.592	1.398.914
Tilgodehavender	2.208.592	1.398.914
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.784.625	6.800.588
Værdipapirer og kapitalandele	6.784.625	6.800.588
Likvide beholdninger	2.081.339	411.923
OMSÆTNINGSAKTIVER	11.074.556	8.611.425
AKTIVER	21.591.086	19.495.746

Balance 30. april

PASSIVER

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.311.406	4.679.197
Overført resultat	16.028.590	11.977.190
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
1 EGENKAPITAL	20.464.996	17.781.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.600	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.435	538.054
Selskabsskat	876.115	1.077.362
Anden gæld	0	3
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	90.940	90.940
Kortfristede gældsforpligtelser	1.126.090	1.714.359
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.126.090	1.714.359
PASSIVER	21.591.086	19.495.746
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

	1/10 2017	Forslag til resultatdis- ponering	30/4 2018
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.679.197	-367.791	4.311.406
Overført resultat	11.977.191	4.051.399	16.028.590
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	-1.000.000	0
	17.781.388	2.683.608	20.464.996

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.